
Delibera n. . 410 
del 6.06.1996 

COMUNE DI SELARGIUS 
Provincia di Cagliari 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

OGGETTO: Abbonamento periodici e riviste per la Biblioteca Comunale 

L'anno millenovecentonovantasei, add ►  sei del mese di giugno, in 
Selargius, nella Sede Comunale, si e' riunita la Giunta Municipale 
nelle persone dei Sigg.ri: 

ANTONIO MELIS Sindaco 

Presenti Assenti 

P 

AMBII MARIA CARNEN Assessore P 

CANBA FRANCO Assessore P 

CANNAS PAOLA Assessore P 

CONTU MARIA CHIARA Assessore P 

OPPES RENATO Assessore A 

PUSCEDDU LAURA ANNA • Assessore P 

TOTALE 6 1 

Assume la presidenza il Sindaco DOTT. ANTONIO MELIS 
Assiste alla seduta il Segretario Generale Sig. Giustino Saddi 



LA GIUNTA MUNICIPALE 

CONSIDERATO che la Biblioteca attualmente non risulta abbonata ad 

alcun periodico; 

RAVVISATA la necessità di fornire all'utenza 

consultazione di periodici e riviste varie; 

VISTO il parere favorevole espresso dalla Commissione di Gestione 

nella seduta del 30.04.96 alla proposta di abbonamento per circa 

L.1.800.000 ai seguenti periodici e riviste: 
L'Unione Sarda (abbonamento annuale sette numeri settimanali per 

L.402.000) 

- La Nuova Sardegna (abbonamento annuale sette numeri alla settimana 

per L.432.000) 

- Repubblica (abbonamento annuale sei numeri la settimana L.324.000) 

- Internazionale (abbonamento annuale L.150.000) 

- Gazzetta Ufficiale (Abbonamento tipo F semestrale L.410.000) 

- Sardegna che lavora (Abbonamento annuale L.50.000) 

ACQUISITI sulla proposta di delibera i.pareri favorevoli espressi 

ai sensi della legge 142/90 dal responsabile del Servizio Biblioteca, 

dal responsabile del Servizio di Ragioneria e dal Segretario Generale 

in ordine, rispettivamente, alla regolarità tecnica, contabile ed alla 

legittimità del presente provvedimento; 

ATTO CHE il responsabile dei servizi finanziari ha 

, ai sensi dell'art. 55 della legge 142/90, che la spesa 

dal presente provvedimento trova copertura al cap.3760.1/96; 

il servizio di 

DATO 

attestato 

nascente 



DELIBERA 

- di sottoscrivere l'abbonamento per la Biblioteca Comunale ai 

seguenti periodici e riviste, - provvedendo al versamento della relativa 

quota di abbonamento secondo le modalità indicate per ciascuna: 

- L'Unione Sarda (abbonamento annuale sette numeri settimanali per 

L.402.000) 	versamento su c/c.p. n.207092 "L'Unione Sarda 	Spa" 

Cagliari; 

- La Nuova Sardegna (abbonamento annuale sette numeri alla settimana 

per L.432.000) versamento su c/c p. n.211078 "Editoriale La Nuova 

Sardegna Spa" Sassari; 

- Repubblica (abbonamento annuale sei numeri la settimana L.324.000) 

versamento su c/c p. n.11200003 "Editoriale La Repubblica spa" Roma 

Pza Indipendenza lib; 

- Internazionale (abbonamento annuale L.150.000) versamento su c/c p. 

n.5231 "Arnoldo Mondadori Editore spa" 20090 Segrate Milano; 

- Gazzetta Ufficiale (Abbonamento tipo F semestrale luglio - dicembre 

L.410.000) versamento su c/c p.n.387001 "Istituto Poligrafico e Zecca 

dello Stato" Roma; 

- Sardegna che lavora (Abbonamento annuale L.50.000)versamento su c/c 

p. n.20394094 "Studio progresso Editrice" Via Roma 74 Cagliari. 

- di imputare la spesa complessiva di L.1.768.000 al cap.3760.1 "Spese 

diverse per la biblioteca Comunale" competenza Bilancio 96 

Imp.n.583/96. 

Inoltre la Giunta, con separata ed unanime votazione, vista 

l'urgenza, dichiara la presente deliberazione immediatamente 

eseguibile ai sensi della legge 142/90. 



IL PRES 

Letto,'approvato e sottoscritto. 

L'ASSESSORE ANZIANO 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE.' 

Si attesta che la presente deliberazione è in pubblicazione 
all'Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi dal 1 1 2 611).1996 

ri 2 616.1996 

Si attesta che la presente deliberazione è divenuta esecutiva per 
decorrenza di termini in data a norma della legge 
8.6.1990 n. 142, art. 47. 

l ì, 
Il Segretario Generale 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

